
価格以外の入札項目

加算点

標準点+加

算点+施工

体制評価

点(A)
施工体制

評価点

314,229,724（税込）

（￥323,281,609（税抜））

青森県三沢市、岩手県滝沢市、
二戸市

以下に掲げる設備工事を行う。【三沢基地】・格納庫（S-1/RC-3、約6,2
00㎡）新設に伴う建物附帯（電気、通信）【岩手駐屯地】・1号隊舎(RC-
3、4,220㎡）一部改修(電気)　上記に係る詳細図等作成業務一式【折爪
中継所】・鉄塔（屋上式四角　H=18m）一部改修（通信）

工 事 件 名 三沢外(30)格納庫新設等電気その他工事

工 事 場 所

平成３２年１１月３０日～平成３１年　２月２６日工　　　期

一般競争入札

平成３１年　２月１３日

工 事 概 要

業 者 名 備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

太平電気（株）

317,520,000（税込）

349,144,137（税込）

住　　所 仙台市若林区卸町東１ー４ー２３

（￥294,000,000（税抜））

28

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥290,953,449（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書（総合評価方式施工能力評価型）

入 札 方 式

入 札 日 種　　　別 電気

第１回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基準評価値

第２回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基 準 評 価 値 30.932

太平電気（株） 4370001008951 20.000 30.000 150.000 294,000,000 51.020 ○ （落札）

浅海電気（株） 8120001059958 9.615 30.000 139.615 295,000,000 47.327 ○

振興電気（株） 9010701004406 5.769 30.000 135.769 305,000,000 44.514 ○

中央電気工事（株） 4180001038002 4.615 30.000 134.615 310,000,000 43.424 ○

太洋電設（株） 9420001011433 333,000,000 － 予定価格超過

新生テクノス（株） 7010401013114 347,000,000 － 予定価格超過

基準評価値

法 人 番 号



（単位：点）

（ａ） （b） （c） （d）

（ａ＋ｂ+c+d）

配 点 21 2 23 0 46 20

16 0 10 0 26 20.000

5.5 0 7 0 12.5 9.615

5.5 0 2 0 7.5 5.769

4 0 2 0 6 4.615

17 0 12 0 予定価格超過

4.5 0 5 0 予定価格超過

太平電気(株)

浅海電気(株)

振興電気(株)

中央電気工事(株)

太洋電設(株)

新生テクノス(株)

評　価　点　の　内　訳

工  事  件  名

業　　者　　名
備　　考

三沢外(30)格納庫新設等電気その他工事

企業の技術力
配置予定

技術者の技術
力

評価点の得点
（合計）

その他
加算点企業の信頼性

・社会性


